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 هن نامۀ پایتخت کنامه به مدیرمسئول هفته 

 

 به نام خدا

 کهن  تختیمسئول محترم هفته نامه پا ریمد 

 

مسئول   باسلام از  تشکر  احترام، ضمن  نشر  نیو  آن  خبرنگاران  برا  ه یو  تلاش  در  همه    یمحترم  نظرات  انعکاس 

هفته    73جلد شماره    ی انتخاب شده در رو  تریکه ت  نیمختلف،  نظر به ا   یها و جناح ها  شیصاحبنظران از گرا

امر موجب    نیو ا  ستیر هماهنگ نیامضاکنندگان ز  نجانبانینظرات منتشر شده ا  ی کهن با محتوا  تختینامه پا

  ه ی شماره آن نشر  نیدر اول  ر یز  حاتیتوض  ند یشده است، خواهشمند است مقرر فرما  یابهام و سوء استفاده برخ

 منتشر شود. 

تعامل  ه یتوص نما  ی تعال  به  برگز  ندگانیبخش  و  انیگرابا اصول   د یام  ستیل   ده یمحترم  به  در    ژهیمعتدل مجلس 

اصلاح    ند یفرآ  ت یدر جهت تقو  ی خیو انتقال تجربه تار  ری مجلس، صرفاً جنبه دعوت به خ  س یخصوص انتخاب رئ

ملت    ده یبرگز  ندگان ینما  رعهدهمجلس ب  استیاست انتخاب ر  یهیبوده است. بد   یمنافع مل   ی و در راستا  یطلب

 داشته و خواهند داشت. ی ریگم یتصم  اریاست که ضمن استماع نظرات مختلف، خود اخت

  شانیا  یستگ یبعد از انقلاب و شا  یهادکتر عارف در سال   ی گسترده آقا  ی تیریمد   اتی و تجرب   ی علم  ی والا  تیشخص

 شانیا  توانند ی م   تیاکثر  نی است ا  یعیانتخاب شدگان طب  ب یو با ترک  ستین  دهیپوش   یمجلس بر کس  استیر  یبرا

 مجلس انتخاب کنند.  استیر  یرا برا



  است یر  یبه ضرورت تعامل و گفت و گو و تفاهم برا  د یاست تاکشده  هیها توصو مصاحبه   ادداشتی  نیدر ا  آنچه

شود و در سال    م یتقس  یجانیدکتر عارف و لار  انیآقا  نی مجلس به تناوب، سالانه ب  استیمجلس بوده است که ر

سال    استیر  ز یمرحله ن  نی ، در ا92سال    تخود در انتخابا  ی دکتر عارف مشابه اقدام شجاعانه و اخلاق  یاول، آقا

و گذشت از منافع    یجمع  یهمکار  هی روح  تیفرهنگ تقو  قیطر  نیواگذار کنند و از ا  یجانیلار  یاول را به آقا

راستا   ی و گروه  یشخص مل  یدر  نهاد  ی منافع  ا  نه یرا  تقو   نیکنند.  تحقق    تیروند خود موجب  اصلاح طلبان و 

 مطالبات آنان خواهد شد.

با مطالب    «یجانیلار  استی از ر  ی نید  ی روشنفکر  انیشاخص جر  یهاچهره   تیمجله آمده است »حما  تر یدر ت  آنچه 

 شده است.  ییهاعلت موجب سوء برداشت   نیو به هم ستیها هماهنگ ن ادداشتی ن یارائه شده در ا

  ی اصلاح  حات یتوض  ادداشتی  نیمذکور ضمن درج ا  تری توجه به مراتب بالا خواهشمند است در خصوص اصلاح ت  اب

 . د ییبفرما هی ارا هی نشر یلازم را در شماره بعد 

 

 احترام با
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